

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG531295
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-06-14T19:01:24

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-23-038 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CIRCUITO NUEVA ESTACION NUM. 4453 INT. A SUR
 COL. PARQUE INDUSTRIAL NUEVA ESTACION C.P. 80180
 CULIACAN CULIACAN SINALOA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 3
ALFA ECODELI	88074	55955	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786160011001	21-JUN-2021	

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	80	596.28	121020	35.22	+11		343.79	27,503.20
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 27,503.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,400.51														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	30	433.59	121020	37.63	+11		240.70	7,221.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 7,221.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,155.36														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													110	34,724.20
TOTAL IVA 16:													5,555.87	
TOTAL VENTA:													40,280.07	

(CUARENTAMIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 07/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 04-JUL-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: E55AE9E1-9000-40CC-A235-EE02CA9F167D

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Cj1z/IzkrrSTyp8NPU6BvAhRD+Eu+aJu3C7wZose5VvYReOVnDqIiwqzetQv1X2N4TPz67a+elapaS2ZJ13fXBhH3+KhPpDVnxrEfVX3GP8X

+Q2SciU8W/T1VVLcryf7d9Dvm61z09zTiqG4uRGPCJkaIzUfMRzgr2vF4LlkPd5SBbQptmgU

+wmb6YAXPiNc/Qju0qxCIhMyHaGxiMyR6taBb0Dga/PprMjQ9zm3W6Cw/sw0DZ0ZTbd7RzAaXBbt7ZnHs+

+9TsOpOcqQfX1LZYcSMMgnVceLcCKntmXFaoI006fi7q0DsOEVomB768bwJMRQ7rQKCMcsgghAOCog==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

yLhjqpYAu/yKHmex7TznH8y8sXjX7K3VCZP9+SkokVQChsp6QzKzEp2ZA5cuWkXqk76nhCySEz6a7Njlc4UzRMKpSLXXZwjmLeUOUahEPcVV49G/zb9FAD66S727aJJW0AwKAlWdnErQq14tXfnGcN

jFxBil1tHJFoT5QoQ+ZFkR00ml8KoaECehP5JlBuVwto7gxVSIz/Fwu

+ZnnJmVzj8wC4yH77vPKi7aTJug9NUBgM3TD6acMof4I11Bi6QmqgI9XYrsjMYTN3Z/C9glAOL39k6oG4f1ICTkPOapoGAn5JBCVRqkEwdN0pAlKr2h62aP308yuhWjxC+EaaQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|E55AE9E1-9000-40CC-A235-EE02CA9F167D|2021-06-14T19:02:19|EEL961104G96|Cj1z/IzkrrSTyp8NPU6BvAhRD+Eu+aJu3C7wZose5VvYReOVnDqIiwqzetQv1X2N4TPz67a

+elapaS2ZJ13fXBhH3+KhPpDVnxrEfVX3GP8X+Q2SciU8W/T1VVLcryf7d9Dvm61z09zTiqG4uRGPCJkaIzUfMRzgr2vF4LlkPd5SBbQptmgU

+wmb6YAXPiNc/Qju0qxCIhMyHaGxiMyR6taBb0Dga/PprMjQ9zm3W6Cw/sw0DZ0ZTbd7RzAaXBbt7ZnHs+

+9TsOpOcqQfX1LZYcSMMgnVceLcCKntmXFaoI006fi7q0DsOEVomB768bwJMRQ7rQKCMcsgghAOCog==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-06-14T19:02:19

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 128037

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

